令和７年２月 25 日

観光文化スポーツ部

ス ポ ー ツ 振 興 課

報 道 機 関 各 位

「第２期山形県スポーツ推進計画（案）」についての

意見募集について

 県では、令和７年度からの５年間における本県のスポーツの推進に関する施策の

方向性を示す第２期山形県スポーツ推進計画の策定作業を進めております。

このたび、下記のとおり計画案に対するパブリック・コメントを実施いたします

ので、お知らせします。

記

１ 意見の募集期間

   令和７年２月 25 日（火）から令和７年３月 18 日（火）まで

２ 意見の提出方法

・郵送、ファックス、電子メールのいずれかの方法により、山形県観光文

化スポーツ部スポーツ振興課へ提出

・意見等の提出様式は任意（住所、氏名、連絡先（電話番号）は必ず明記）

３ 公表資料

   （１）第２期山形県スポーツ推進計画（案）概要について

（２）第２期山形県スポーツ推進計画 (案)について

４ 資料の閲覧方法

   県のホームページ、行政情報センター及び各総合支庁総合案内窓口

問合せ先

観光文化スポーツ部スポーツ振興課

課長補佐 永井

電話 023-630-2283

報道監 観光文化スポーツ部次長 丸子

プレスリリース